
Rozsudek Tribunálu ze dne 13. září 2010 — Procter & 
Gamble v. OHIM — Prestige Cosmetics (P&G PRESTIGE 

BEAUTE) 

(Věc T-366/07) ( 1 ) 

(Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství P&G 
PRESTIGE BEAUTE — Starší národní obrazové ochranné 
známky Prestige — Částečné zamítnutí zápisu — Relativní 
důvod pro zamítnutí — Neexistence nebezpečí záměny — 
Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 40/94 (nyní článek 

8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009)) 

(2010/C 301/39) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: The Procter & Gamble Company (Cincinnati, Ohio, 
Spojené státy) (zástupci: K. Sandberg a B. Klingberg, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: J. Laporta Insa, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: Prestige Cosmetics SpA (Anzola 
Emilia, Itálie) (zástupci: A. Mugnoz, M. Andreolini a A. Parini, 
advokáti) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 19. července 2007 (věc R 681/2006-2) týkají
címu se námitkového řízení mezi společnostmi Prestige Cosme
tics Srl a The Procter & Gamble Company. 

Výrok 

1) Rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na 
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory)(OHIM) ze dne 19. 
července 2007 (věc R 681/2006-2) se zrušuje. 

2) OHIM ponese vlastní náklady řízení a ukládá se mu náhrada 
nákladů řízení vynaložených společností The Procter & Gamble 
Company před Tribunálem. 

3) Společnost Prestige Cosmetics Srl ponese vlastní náklady řízení a 
ukládá se jí náhrada nákladů řízení vynaložených společností The 
Procter & Gamble Company před odvolacím senátem. 

4) Žaloba se ve zbývající části zamítá. 

( 1 ) Úř. věst. C 283, 24.11.2007. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 13. září 2010 — Travel Service 
v. OHIM — Eurowings Luftverkehrs (smartWings) 

(Věc T-72/08) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství smart
Wings — Starší národní a mezinárodní slovní a obrazové 
ochranné známky EUROWINGS a EuroWings — Relativní 
důvod pro zamítnutí — Nebezpečí záměny — Podobnost ozna 
čení — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 40/94 (nyní 
článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009) — 
Povinnost uvést odůvodnění — Článek 73 nařízení č. 40/94 
(nyní článek 75 nařízení č. 207/2009) — Článek 79 nařízení 

č. 40/94 (nyní článek 83 nařízení č. 207/2009)“) 

(2010/C 301/40) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Travel Service a.s. (Praha, Česká republika) (zástupci: 
S. Hejdová a R. Charvát, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnci) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Eurowings 
Luftverkehrs AG (Norimberk, Německo) (zástupce: J. Schmidt, 
advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 21. listopadu 2007 (věc R 1515/2006-2) týkají
címu se námitkového řízení mezi Eurowings Luftverkehrs AG a 
Travel Service a.s. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Travel Service a.s. ponese kromě vlastních nákladů řízení také 
náklady vynaložené Úřadem pro harmonizaci na vnitřním trhu 
(ochranné známky a vzory) (OHIM) a společností Eurowings 
Luftverkehrs AG. 

( 1 ) Úř. věst. C 107, 26.4.2008.

CS 6.11.2010 Úřední věstník Evropské unie C 301/25


